
 

 

Dz-02.0021.9.2021 
 

Uchwała Nr XXX/154/2021 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 12 października 2021 roku 

 

 

w sprawie wykonania parkingu na ulicy Półkole 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464, ze zm.) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o ujęcie w budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2022 zadania polegającego na wykonaniu parkingu ulicy Półkole. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie z kompetencjami statutowymi.  

W związku z ogromnym deficytem miejsc parkingowych w rejonie ulicy Półkole (trzy 

wieżowce po 44 mieszkania) wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o ujęcie w budżecie na 

rok 2022 zadania na budowę parkingu przy ulicy Półkole, w obrębie bloku nr 5.  

W zatwierdzonym Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „Dąbie” 

dopuszczona została możliwość wybudowania parkingu we wskazanej lokalizacji. Inwestycja 

ta umożliwi wszystkim mieszkańcom ulicy na swobodne parkowanie swoich pojazdów. 

Koszt budowy parkingu przewyższa możliwości finansowania z budżetu Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki, dlatego wnioskuje się do Rady Miasta Krakowa o zabezpieczenie środków  

w budżecie na wykonanie w/w zadania. 


